

Pöytäkirjat, viranhaltijapäätökset ja lausunnot

228/10.02.02/2017, 98/10.02.00/2017, 177/00.04.01/2017, 139/07.03.02.00/2017

MH § 195

Kainuun liitossa on valmistunut seuraavat:

Kokouspöytäkirjat:

-

Viranhaltijapäätökset:

Henkilöstön vuosilomaa-, sairautta-, työaikavapaata-, virkavapaata-, palkkausta-, virkamatkaa ja henkilöstökokouksia koskevat päätökset ajalla 21.11.2017 - 4.12.2017:

Maakuntajohtaja Pentti Malinen §:t 72-73

Suunnittelujohtaja Hannu Heikkinen §:t 50-54, 19-20

Vs. aluekehitysjohtaja Paula Karppinen §:t 6

Muut kuin em. päätökset:Vs. maakuntajohtaja Hannu Heikkinen:

Hankintapäätös (§ 6): Kokonaisarkkitehtuurityön konsultaatiopalvelun ja tietosuojan hallintamallin hankinta ARC-ohjelmaan maakuntauudistuksen ICT-valmistelua varten

Päätös: Käynnissä olevaan sote- ja maakuntauudistuksen valmisteluun liittyen on Kainuussa tehtävä selvitys tulevalle maakunnalle siirtävistä ICT-palveluista ja -järjestelmistä, tuotantorakenteista, ICT-sovimuksista, tietojärjestelmien kustannuksista sekä tietovarannoista. Nykytilan kuvauksen lisäksi on myös tehtävä suunnitelma väliaikaishallinnon ICT-toimenpiteiden resurssitarpeesta sekä tulevan maakunnan tarvitsemista ICT-palveluista ja niiden tietojärjestelmistä. Tähän ICT-esivalmistelutyöhön Valtionvarainministeriö on myöntänyt tukea Kainuun liitolle 124 470 euroa 29.5.2017. Maakuntien selvitystyön tulokset tullaan kytkemään osaksi Valtionvarainministeriön käynnistymässä olevaa valtakunnallista arkkitehtuurityötä.

Kainuun liitto on hankkinut käyttöönsä vuonna 2016 Arter Oy:n ARC -ohjelmiston kokonaisarkkitehtuurin suunnitteluun, hallintaan ja julkaisuun. Tätä jo hankittua ohjelmaa ja sen nykyisiä käyttäjälisenssejä voidaan hyödyntää jatkossa maakuntauudistuksen valmistelutyössä ICT-kokonaisarkkitehtuurityöhön Valtionvarainministeriön maakuntauudistuksessa vaatiman JHS 179 2.0 arkkitehtuurin mukaisesti.

Arter Oy on lähettänyt kokonaisarkkitehtuurityön ja ohjauksen konsultaatiopalvelua koskevan tarjouksen Kainuun liitolle 9.11.2017. Konsultaatiopalvelu koostuu työpaja- ja konsultaatiopäivistä, ohjausistunnoista sekä itsenäisestä työskentelystä. Sote- ja maakuntauudistusta varten tehtävän kokonaisarkkitehtuurityön työmäärä- ja kokonaiskustannusarvio on 18 350 euroa + mahdolliset matkakulut (alv 0 %). Kokonaisarkkitehtuuria koskevan konsultaatiotyön lisäksi Kainuun liiton käytössä olevaan ARC-ohjelmistoon tarvitaan käyttöön tietosuojan hallintamalli 25.5.2018 käyttöön tulevan EU-tietosuoja-asetuksen voimaantulon vuoksi. Tietosuojan hallintamallin osion hankintahinta on 1 500 euroa (alv 0 %). Tarjous ja sen liitteet sisältävät luottamuksellista ja salassa pidettävää tietoa.

Kainuun liitto on hankkinut sote- ja maakuntauudistuksen ICT-valmistelua varten kokonaisarkkitehtuurityön konsultaatiopalvelun ja tietosuojan hallintamallin ARC-ohjelmaan Arter Oy:n 9.11.2017 lähettämän tarjouksen mukaisesti. Hankinnan kokonaisarvio on yhteensä 19 850 euroa, alv 0 %.

Hallintopäällikkö Paula Halonen:

Hankintapäätös (§ 1): Videokameran hankintapäätös

Päätös: Kainuun liitossa on tarve hankkia videokamera, jota voidaan hyödyntää monissa viestinnällisissä ja markkinoinnillisissa työtehtävissä. Videokameran hankintaa varten on pyydetty hintatiedot Canon-merkkisestä videokamerasta Kuvakeskus Hynninen Oy:ltä Kajaanista. Lisäksi vertailuhintoja on tarkistettu Canonilta, Rajala Pro Shop-verkkokaupasta ja Avecom Media Oy:n verkkokaupasta (hinnat 14.11.2017).

Canon XA30 -videokamera on ominaisuuksiltaan Kainuun liiton käyttöön sopiva ammattikamera. Lisäksi se on samaa mallia kuin Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymässä käytössä oleva videokamera, jolloin kameroita voidaan parhaiten käyttää usean kamerasuoratoistolähetysten kuvaamisessa.

Hintojen vertailun perusteella edullisinta on hankkia kyseinen Canon XA30 -merkkinen videokamera tarjouksen mukaisesti Kuvakeskus Hynninen Oy:ltä. Muita videokameran yhteydessä hankittavia tarvikkeita ovat ulkoinen mikrofoni Canon DM-50, Manfrotto 055 jalusta, Manfrotto RC128 videopää, 2 kpl muistikortteja 64GB Lexar sekä laukku.

Yhteishinta videokameralle ja edellä mainituille tarvikkeille on 2 014,71 euroa + alv 24 %. Huomioiden kamerasuoratoistolähetysten hinta, toimituskustannukset ja laitteen mahdollinen huollon tarve, hankinta on tarkoituksenmukaisinta ja edullisinta tehdä Kuvakeskus Hynninen Oy:ltä Kajaanista.

Kainuun liitto on hankkinut Canon XA30 -merkkisen videokameran Kuvakeskus Hynninen Oy:ltä Kajaanista tarvikkeineen yhteishintaan 2 014,71 euroa + alv 24 %.

Lisätietoja päätöksistä antaa hallintopäällikkö Paula Halonen, puh. 044 410 0728 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi

Lausunnot:

1) Suunnittelujohtaja Hannu Heikkinen ja aluesuunnitteluasiantuntija Sanna Schroderus ovat 8.11.2017 antaneet Kajaanin kaupungille seuraavan sisältöisen lausunnon:

"LAUSUNTO KONTIOSAARI-KUNINKAANNIEMI OSAYLEISKAAVAN MUUTOKSESTA

Kajaanin kaupunginhallitus on pyytänyt mm. Kainuun liiton lausuntoa Kajaanin Kontiosaari-Kuninkaanniemi osayleiskaavamuutoksen kaavaehdotuksesta. Kaava-alue sijaitsee noin 4 km Kajaanin keskustasta luoteeseen, Paltaniemelle johtavan maantien 8800 ja Kajaaninjoen välisellä alueella jakautuen kahteen alueeseen. Suunnittelualueen kokonaispinta-ala on noin 235 ha ja siinä on rantaviivaa noin 4.6 km.

Osayleiskaavoituksen tavoitteena on täydentää alueen väljää pientaloasutusta olemassa olevan tiestön ja kunnallistekniikan vaikutuspiirissä, ottaen huomioon virkistykseen sekä luonnon- ja kulttuuriympäristön suojelun tarpeet. Täydentyvä pientaloasutus tukeutuu keskustan palveluihin, olemassa oleviin kevyenliikenteen yhteyksiin ja osaltaan tukee julkisen liikenteen säilymistä. Kaavalla muodostuu 62 uutta asuinrakennuspaikkaa, joista omarantaisia on seitsemän.

Kajaanin Kontiosaari-Kuninkaanniemi osayleiskaavamuutos laaditaan oikeusvaikutteisena ja se tulee korvaamaan osan vuonna 1993 vahvistettua Kajaanin keskustakaavaa 2015 osayleiskaavaa. Tavoitteena on, että osayleiskaavaan perustuen voidaan päättää rakennus- ja toimenpideluvista ilman suunnittelutarve- ja poikkeamislupamenettelyä.

Osayleiskaavaehdotus

Kainuun liitto toteaa osayleiskaavaehdotuksesta kaavaselostukseen kohtaan 2.2.3 Kainuun maakuntakaava tarkennuksena, että Kainuun kokonaismaakuntakaava 2020 on hyväksytty 7.5.2007 ja vahvistettu 29.4.2009.

Kainuun liitolla ei ole huomautettavaa osayleiskaavaehdotuksesta."

2) Suunnittelujohtaja Hannu Heikkinen ja maankäyttöasiantuntija Martti Juntunen ovat 23.11.2017 antaneet Pohjois-Pohjanmaan liitolle seuraavan sisältöisen lausunnon:

"LAUSUNTO POHJOIS-POHJANMAAN 3. VAIHEMAAKUNTAKAAVAN EHDOTUSAINEISTOSTA

Pohjois-Pohjanmaan liitto on pyytänyt Kainuun liiton lausuntoa Pohjois-Pohjanmaan 3. vaihemaakuntakaavan ehdotusaineistosta.

Pohjois-Pohjanmaan maakuntakaavan uudistamisen kolmas ja viimeinen vaihe on edennyt ehdotusvaiheeseen. Maakuntakaavan keskeiset teemat ovat pohjavesi- ja kiviainesalueet sekä mineraalipotentiali ja kairoalueet. Tuulivoiman ja soiden osalta maakuntakaavassa esitetään ainoastaan muutokset suhteessa 1. vaihemaakuntakaavaan, kokonaistilanne näytetään erillisillä teemakartoilla.

Pohjois-Pohjanmaan 3. vaihemaakuntakaavan kaavaehdotus

Pohjois-Pohjanmaan 3. vaihemaakuntakaavan kaavaehdotus on selkeä ja asiantuntevasti ja hyvin laadittu kokonaisuus.

Maakuntien raja-alueita koskevat huomiot:

Vaihemaakuntakaavan kaavaehdotuksessa osoitettu sähkönsiirron yhteystarvemerkintä tuulivoimaloiden alueelta tv-1 368 Pahkavaara Puolangan suuntaan. Toteutuessaan tämä lisäisi myös Puolangan alueen sähkönsiirron huoltovarmuutta ja mahdollisten tuulivoimahankkeiden toteuttamismahdollisuuksia. Sähkönsiirron yhteystarpeet voidaan ottaa huomioon Kainuun maakuntakaavan tarkistamisessa.

Vaihemaakuntakaavan kaavaehdotuksessa merkittävästi parannettavaksi valtatieksi on osoitettu valtatie 22 Oulu-Kajaani. Valtatie 22 Oulu-Kajaani-Vartius on myös esitetty uudessa Pohjois-Suomen liikenne- ja logistiikkastrategiassa kehitettäväksi ylimatekunnalliseksi yhteysväliksi. Tälle kaavaehdotuksen kaavamerkinnälle on vahvat perusteet ja se on Kainuun liiton kehittämistavoitteen mukainen.

Vaihemaakuntakaavan kaavaehdotuksessa on osoitettu kehittämisperiaate-merkinnällä mineraalipotentialisia vyöhykkeitä (ekv), joilla on todettu malmi- ja mineraalivarantoja. Koillismaahan ekv-1 vyöhyke on kaavaehdotuksessa osoitettu jatkuvan myös Kainuun maakunnan puolelle. Kainuun liiton näkemyksen mukaan asia voidaan lähtökohtaisesti ottaa huomioon Kainuun maakuntakaavan tarkistamisen yhteydessä kaavaselostukseen lisättävillä asiakohdilla.

Vaihemaakuntakaavan kaavaehdotuksessa on osoitettu merkinnällä arvokkaina vesistöinä ne mereen laskevat joet, joihin on kohtalaiset mahdollisuudet palauttaa luonnonvarainen lohikanta. Samalla merkinnällä on osoitettu eräitä pienempiä jokia, joissa esiintyy erityisesti suojeltavaa eliölajistoa. Maakuntakaavan yleinen suunnittelumääräys koskee koivesistönsien valuma-alueita kokonaisuudessaan. Kiiminkijoen ja lijoen vesistöalueet sijaitsevat osittain Kainuun maakunnan alueella. Vaihemaakuntakaavassa on osoitettu Kiiminkijoki ja Korvuanjoki, joiden molempien latvaosat sijaitsevat Kainuun alueella. Maakuntakaavojen kaavaratkaisujen yhteensovittamiseksi maakuntien raja-alueella lienee tarpeellista käydä asiaa koskeva yksityiskohtainen neuvottelu maakuntien välillä

ennen Kainuun maakuntakaavan tarkistamisessa tehtävää kaavaratkaisua.

Vaihemaakuntakaavassa on osoitettu kaavamerkinnällä mv-3 Rokua-Oulujärvi matkailun vetovoima-alue / matkailun ja virkistyksen kehittämisen kohdealue. Kaavaratkaisussa on aiempaan Kainuun maakuntakaavaan verrattuna Vaalan kunnan Oulujärven länsipuoliset suoalueet ja kunnan luoteisosan suoalueet jätetty uuden rajauksen ulkopuolelle. Kaavaratkaisu on tältä osin tarkoituksenmukainen ja hyväksyttävä. Kainuun maakuntakaavan tarkistamisen yhteydessä on tältä osin olemassa tarve vastaavan Kainuun maakuntakaavan kaavamerkinnän tarkistamiselle.

Vaihemaakuntakaavan kaavaratkaisussa on korvattu Oulu-Kajaani-Varti-us -kehittämisen kohdealue Oulujoen maaseudun kehittämisen kohdealueella mk-3. Tähän maaseudun kehittämisen kohdealueeseen liittyy sama Oulu-Kajaani-Varti-us -käytävän liikenneyhteyksien sujuvuuden ja turvallisuuden parantaminen kansainvälisen kehittämiskäytävän palvelutason mukaiseksi. Tämä tukee osaltaan Kainuun maakuntakaavoituksen tavoitetta em. yhteyden kehittämiseksi osana kansainvälistä kehittämiskäytävää. Kainuun maakuntakaavan tarkistamisen yhteydessä on ajankohtaista tarkistaa tarpeellisin osin kehittämisperiaatemerkinällä ok osoitetun Oulu-Kajaani-Varti-us -käytävän kaavamerkintä ja suunnittelu määräys.

Manamansalon kautta kiertävää Kainuun maakuntakaava 2020:ssä osoitettua ulkoilureittiä ei ole osoitettu kaavaehdotuksessa. Perusteena on yleinen kehitys, jonka seurauksena ulkoilureitistöjen kysyntä kohdistuu selkeästi matkailun ja väestön painopistealueille, eikä näin ollen aiemmat kaavoissa osoitetut tavoitteelliset pitkät ulkoilureitit ole toteutuneet suunnitellussa laajuudessa. Kainuun liiton näkemyksen mukaan vastaava kehitys ulkoilureittien suhteen on näkyvissä myös Kainuun alueella ja tulee huomioon otettavaksi Kainuun maakuntakaavan tarkistamisessa.

Pohjois-Pohjanmaan 3. vaihemaakuntakaavan ehdotuksessa Kainuun ja Pohjois-Pohjanmaan maakuntien rajalle osoitetut maakuntakaavan teemat tulevat myöhemmin yksityiskohtaisesti arvioitaviksi Kainuun maakuntakaavan tarkistamisen yhteydessä."

3) Suunnittelujohtaja Hannu Heikkinen ja aluesuunnitteluasiantuntija Sanna Schroderus ovat 24.11.2017 antaneet Pohjois-Savon liitolle seuraavan sisältöisen lausunnon:

"LAUSUNTO POHJOIS-SAVON MAAKUNTAKAAVA 2040, MAAKUNTAKAAVAN TARKISTAMISEN 1. VAIHEEN KAAVALUONNOKSESTA

Pohjois-Savon liitto on pyytänyt mm. Kainuun liiton lausuntoa Pohjois-Savon maakuntakaava 2040, maakuntakaavan tarkistamisen 1. vaiheen kaavaluonnoksesta valmisteluaineistoiin.

Pohjois-Savon maakuntakaava 2040 laaditaan kokonaisuusmaakuntakaavana kahdessa osassa. Tarkistamisen tavoitteena on saada aikaan kaavoista yksi kokonaisuus, samalla nostaa seudullisen maankäytön rajaa

ja näin yleispiirteistä maakuntakaavaa. Tavoitteena on myös painottaa ja valita niitä maakuntakaavallisia keinoja, joilla tuetaan Pohjois-Savon maakuntastrategian toteutumista.

Kaavaluonnoksessa on käsitelty vähittäiskaupan suuryksiköitä, puuterminaaleja, soidensuojelualueita, maisema-alueita, peltoja, sähkönsiirtolinjoja, ampumarata- ja moottoriurheilualueita ja ajoharjoitteluratoja, puolustusvoimien alueita, geoenergiaa, kaivostoimintojen alueita ja suojavyöhykkeitä Siilinjärven Yaran kaivoksen osalta sekä Päijänne-Saimaa kanavavarausta. Lisäksi kaavassa kumotaan yksittäisiä tuulivoima- ja turvetuotantoalueita.

Maakuntakaavaluonnos

Kainuun liitto toteaa, että Pohjois-Savon maakuntakaava 2040, maakuntakaavan tarkistamisen 1. vaiheen kaavaluonnos on asiantuntevasti laadittu, selkeä kokonaisuus.

Kainuun liitolla ei ole huomautettavaa kaavaluonnoksesta."

Lisätietoja lausunnoista nro 1-3 antaa suunnittelujohtaja Hannu Heikkinen, puh. 044 710 0864 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää, ettei viranhaltijapäätöksiä ja pöytäkirjoihin merkittyjä päätöksiä oteta maakuntahallituksen käsiteltäväksi ja merkitsee annetut lausunnon tiedoksi.

Maakuntahallitus:

Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.
